liae post obitum matris suae, dimisit atque

concessit tabulae canonicae Sanctae Eula-

liae praedictae ut possideret illud & ha-

beret jure perpetuo. Praeterea dimisit ta-

bulae altaris praedictae Sanctae Eulaliae

bonne '.

VIRO totius venerationis gloria celeber-

rimo & cum celebritatis titulis insi-

gnibus in bac & in diversis regionum par-

tibus longe lateque famosissimo, Arnaldo

Dei ipsiusque fidelium nutu Narbonae
sedis archiepiscopo, grex pusillus mona-
chorum Sancti Aniani honorem ut patri,

ipsam pignoram unius librae de plata de timorem ut domino.

monetis, quam habuit de Ecardo pâtre Dignitati vestrae notum fieri volumus

videlicet Pétri Ecardi, quam praedictam abbatem nostrum Hermengaudum , virum

pignoram habeat praedicta tabula usque- humilem & modestuni, ab hoc saeculo dis-

quo redimatur. Item dimisit pro remedio '
cessisse; quare ne sicuti oves pastoris re-

animae suae monasterio Sanctae Mariae

Arulensi ipsam suam pignoram quam Ar- ' Archives de l'abbaye de Saint-Chinian,

An
1128

Vers

—
q53 preuves de l'histoire de LANGUEDOC. qSa

Vers ^ ' ^ An
"^^ gimine carentes diu viam erraticam veni- matas quod donet si ego morior sorori "^^

remus & ecclesia nostra pastoralis officii nostre Marie. Hec omnia superius scripta

expers haberetur, uno corde, uno animo, laxo predicto fratri meo Bernardo & dono

una voluntate Domino cui sécréta omnia si ego morior ad faciendam omnem suam

patefacta sunt genibus in terra aute alta- voluntatem. Facta carta VI nonas julii,

ria sacra positis supplicantes, Deum exo- anno Domini M"C°xxviiii, régnante Lo-
ravimus ut nobis patrem Dei & sancti dovico rege. Sigfnum Guillelmi de Bit-

Benedicti regulam observantem sua pie- terris, qui hoc testameiitum scribere jussi

tate ipsemet eligeret & electum nobis tri- & firmavi firmarique rogavi. Sig f num
bueret & virtutis suae gratia illustraret : Geraldi de Narbona. Sigfnum Radulfi.

facta siquidem oratione omnes de pulvere Sigfnum Raterii.

lacrymantes surreximus, & quasi alter al- Guillelmus Sancti Stephani rogatus

teri subauriculasset, cum antea mentio scripsit.

ipsius nulla facta fuisset, unum de nostris

confratribus nominavimus, conclamantes ~~

in Domini nomine pastorem nobis & do-

minum eligimus eique subjici & obedire 002. — CCCCXI
sicut beatus Benedictus praecipit omni

tempore vitae nostrae volumus. Vos igitur Contrat de mariage entre Gu'illau-

humiliter rogamus , ut banc electionem ^^ ^/^ seigneur de Montpellier,
nostram canonice factam vestra velitis & c <->•» ji